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May 30,2022 
BSE Limited, 

Corporate Relationship Department, 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort, 
Mumbai - 400 001 

Dear Sir/Madam, 

Scrip Code: 530145 

Sub.: Outcome of Board of Directors Meeting held on Monday, May 3D, 2022 

In compliance with Regulation 30 and 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") (including 

any statutory modification(s), amendment(s) and re-enactment(s) thereof), this is to inform that the 

meeting of the Board of Directors of the Company was held today i.e. Monday, May 30, 2022, where 

at the Board, inter alia, considered and approved the following: 

1. Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the Quarter and 

Financial Year ended March 31, 2022, as recommended by Audit Committee of the Board of 

Directors of the Company. (copy of Audited Financial Results are enclosed herewith as 

'Annexure - A'). 

2. Auditors' Report issued by M/s. S. Guha & Associates, Chartered Accountants, the Statutory 

Auditors of the Company, on the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of 

the Company for the Financial Year ended March 31, 2022. (copy of the Auditor's Report are 

enclosed herewith as 'Annexure - B'). 

3. Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) on 

Auditor's Report issued by M/s. S. Guha & Associates, Chartered Accountants, the Statutory 

Auditors of the Company with modified opinion on the Audited Standalone and 

Consolidated Financial Results of the Company for the Financial Year ended March 31, 2022. 

(copy of the Statement is enclosed herewith as 'Annexure- C'). 

4. Appointment of M/s. KAVA & Associates, Chartered Accountants (FRN: 145721W) as an 

Internal Auditors of the Company for the Financial Year 2022-23. (Disclosure pursuant to 

SEBI circular no. CIR/CFD/CMD/4/2015 dated September 09, 2015 is enclosed herewith as 

'Annexure -O') 

5. AppOintment of M/s. Bhanwarlal Gurjar & Co., Cost Accountants (FRN : 101540) as Cost 

Auditors of the Company for the Financial Year 2022-23. (Disclosure pursuant to SEBI circular 

no. CIR/CFD/CMD/4/2015 dated September 09,2015 is enclosed herewith as 'Annexure -0') 
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6. Appointment of M/s. AVS & Associates, Company Secretaries as Secretarial Auditors of the 

Company for the Financial Year 2022-23. (Disclosure pursuant to SEBI circular no. 

C1R/CFD/CMD/4/2015 dated September 09,2015 is enclosed herewith as 'Annexure -D') . 

7. Appointment of M/s. Sen and Ray, Chartered Accountants as Joint Statutory Auditors of the 

Company subject to necessary approvals. (Disclosure pursuant to SEBI circular no. 

CIR/CFD/CMD/4/2015 dated September 09, 2015 is enclosed herewith as 'Annexure -D') . 

The meeting of the Board of Directors commenced at 4:30 p.m. and concluded at 9:00 p.m. 

We request you to take the above information on record. 

Thanking you, 

Encl.: As Above 
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Statement of Audited Standalone and Consolidated Financial (Hults fo r the Quarter and year ended 31st March,lOn 
(Rs. in La khs) 

Standalone Consolidated 
Quarter Ended Year Ended Quarter Ended Yea r Ended 

"-
No. 

Particulars 11·Mar·22 3l·Dec·21 31·Mar·21 31-Mar·22 31-Mu-l1 31-Mar-22 ll-Dec-21 11·Mar·21 31·Mar·22 31-Mar-21 

Audited Unaudited Audited Audited Audited Audited Unaudited Audited Audited Audited 

1 Income 
al Revenue from operation 9,998.35 7,211.96 7,241.23 30,716.88 20,987.68 9,998.35 7,211.96 7,241.23 30,716.88 20.987.68 

b) Other income 250.77 48.54 31.59 371.85 216.96 250.47 48.24 31.29 370.65 215.76 

Tota l Income a+b 10,249.12 7,260.50 7,272.82 31,088.73 21,204.64 10,248.82 7,260.20 7,272.52 31,087.53 21,203 .44 

2 Expenses 
a) Cost of materials consumed 6,972.01 5,167.17 6,016.25 22,350.47 16,644.38 6,972.01 5,167.17 6,016.25 22,350.47 16,644.38 

b) Purchase of stade in trade 269.35 489.29 102.70 1,184.68 294.78 269.35 489.29 102.70 1,184.68 294.78 

c) Changes in inventories of finished goods, 3,706.17 1,605.20 (22,591 6,227.47 (1,051.84) 3,706.17 1,605.20 (22.59) 6,227.47 (l,051.84) 

work-in-progress and stock in trade 

d) Employee benefits Expenses 313.04 322.55 250.14 1,231.73 959.25 313.04 322.55 250.14 1,231.73 959.25 

e) Finance costs 534.88 885.53 809.71 2,975.03 3,008.65 537.65 885.52 810.74 2,980.83 3,014.81 

fl DepreCiation and amortisation Expense 
218.12 216.50 269.35 883.04 1,057.12 218.12 216.50 269.35 883.04 1,057.12 

g) Other Expenses 1,338.40 1,195.08 1,799.08 4,734.76 5,069.16 1,340.98 1,195.15 1,799.95 4,737.96 5,070.50 

i) Manufacturing Expenses 649.26 551.34 751.44 2,190.49 2,047.77 649.26 551.34 751.44 2,190.49 2,047.77 

Ii) Administration & Selling Expenses 244.19 293.01 716.96 974.59 1,592.65 246.78 293.08 717.66 977.79 1,~93. 1!2 

iii) Power & Fuel 293.51 246.60 283.14 1,067.57 1,074.40 293.51 246.60 283.14 1,067.57 1,074.40 

iv) Carriage Outwards 151.44 104.13 47.54 502.11 354.34 151.44 104.13 47.71 502.11 354. 51 
Tota l ekpenses (a to g) 13,351.97 9,881.32 9,224.63 39,587.18 25,981.52 13,357.32 9,881.39 9,226.54 39,596.17 25,989.01 

3 Profit / (Loss) before tax (1-2) (3,102.86) (2,620.82) (1,951.SO) (8,498.46) (4,776.88) (3,108.50) (2,621.18) (1,954.02) (8,508.64) (4,785.57) 

• Tax expenses 0.00 . (29.39 0.00 66.34 (29.35) 0.00 (66.30 

5 Profit / (Loss) after tax (3-4) 3,102.86 (2,620.82 {1,922.42 (8,498.46 4,710.54) 3,108.50 2,621.18 1,924.66) (8,508.64) (4,719.26 

• Other comprehensive income / {loss 
(i) Item that will not be reclassified to 
statement of profit and loss [Net of taxes] 

10.70 17.40 11.92 23.54 {24.08 10.70 17.40 11.92 23.54 12'.08 
(i) Items that will not be redaSSified to 
profit or Joss - Remeasurement gain / (loss) 10.70 17.40 17.43 23.54 (35.20) 10.70 17.40 17.43 23.54 (35.20) 

on defined benefit olan 
(il) Income tax relating to item that will not 

be reclassified to statement of profit or loss. (5.51) 11.12 (5.51) 11.12 

7 Total comprehensive income / (loss) (3,092.16 12,603.42 1,910.49 8,474.92 (4,734.62 (3,097.81) (2,603.79 (1,912.74) 8,485.11) (4,743.34) 

8 Paid-up equity share capital of Rs 10 each 3,386.31 3,386.31 3,386.31 3,386.31 3,386.31 3,386.31 3,386.31 3,386.31 3,386.31 3,386.31 

9 Reserves excluding revaluation reserves (as 
per balance sheet of previous accounting 
ear) 14,344.27 4,130.65 (4,318.49) 4,166.62 ,. Earning per equity share (EPS) (in Rs) (Not 

ilnnualised for quarters) 
- 8aslc & Diluted ".1' 17.7', .J5,'8 125.10 . 113.911 ('-'8 (7.74 (5.68) (25.13) (13.94) 

Notes: -
1 The above Financial Results have been reviewed by the Audit Commi"ee and approved by the 80ard of Directors at their meeting held on lOth May, 2022. 

2 The Segment Reporting is not applicable to the Company as per IND AS lOB Hence, Company is not reporting segment wise result. 

3 The Company has currently not recognised deferred tax assets In respect of deductible temporary differences arising during the quarter and year ended 31st March, 2022. However, the 

Company may reassess the unrecognised deferred tax assets at the end of each reporting period and recognise a previously unrecognised defe rred tax asset to the extent that it has become 

probable that future taxable profit wi ll a llow the deferred tax asset to be recovered. 

• The Company has defaulted in repayment of loans and interest In respect of Term loan and Cash Credit of Punjab National8ank, Union Bank of India, 1081 8ank and 5hamroa V1Uhai 
Coopera tive Bank. However the Company has provided interest in the books of aCCounts of Rs. 26.71 Cr. 

5 In Ught of the overdues to Financial Creditors, the Company has submitted a Comprehensive Debt Resolution Plan to the banks, and the same is under consideration. 

• Trade receivables as at March 31, 2022 Include Rs. 1347.03 lakhs (March 31, 2022: Rs. 6971.89IakhsJ, in respect of legal cases going on and which are overdue for a substantial period of 
time. 8ased on the sale terms and the ongoing recovery/ proceedings (which are at various stages). Management is reasonably confident of recovering these amounts in lull. Accordingly, 
these amounts have been considered as good and recoverable. Balances of Trade Receivables are subject to balance confirmation and adjustments, if any. 

7 The Company is In default w.r.t. payment of statutory dues to government authorit ies and filing of periodic returns thereof; which may entail penalty which is not ascC!rtalnable and hence not 
provided for. The applicable interest against these dues has been provided for. The Company is in the process of analyzing and paying off the dues. 

8 Figures of the previous periods have been regrouped and reclassified to confirm to the classification of current period, wherever considered necessary. 

9 The results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2022 are also avallable on the Company's Website (www.kisangroup.comj and on the website of B5E 
(www.bseindia.com). 
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10 The Statement of the Assets and lalbillties for the Year ended March 31 2022 are as under 
Standalone Consolidated 

Particulars 
As at March As at March As at March As at March 

31,2022 31,2021 31,2022 31,2021 

ASSETS 

Non · current asseu 
Property, plant and equipment 10,894.47 11,669.35 10,894.47 11,669.35 
Capital work-in-progress 3.42 9.85 3.42 9.85 
Intangible assets 1.16 2.01 1.16 2.01 
Investment In subsidiary 1.00 1.00 
Financial asseu 

Investments 6.56 6.56 6.56 6.56 
Other financial assets 88.24 89.39 88.24 89.39 

Non-current tax ilSsets (net) 213.68 186.56 213.74 186.65 

Deferred tax assets (netl 3,818.61 3,818.61 3,818.61 3,818.58 

Other non-current assets 174.60 209.94 174.60 209.94 
Total 15,201.73 15,993.28 15,200.80 15,992.35 

Current assets 
Inventories 8,927.37 15,683.62 8,927.37 15,683.62 

Financia l assets . 
Trade receivables 6,971.89 7,175.30 7,002.92 7,184.75 
Cash and cash equivalents 152.42 660.51 156,16 666.10 
Bank balances other than cash and cash 

equivalents mentioned above 300.17 286.25 300.17 286.25 

l oans 71.14 191.91 71.14 19 1.9 1 
Other financial asse ts 563.13 643.71 602.13 722.28 

Other current assets 480.51 956.71 481.05 957.95 
Assets classified as he ld for sale 1,281.86 1281.86 1,281.86 1,281.86 
Total 18,748.49 26,879.88 18,822.80 26,974.72 
TOTAL 33,950.22 42,873.16 34,023.60 42,967.07 

EQUITY AND UA81UTIES 

EQUITY 
Equity share capital 3,386.31 3,386.31 3,386.31 3,386.31 
Other equity (4,344.27) 4,130.65 (4,318.49) 4,166.62 

Total Equity (957.96) 7,516.96 932.18 7,552.93 

UABIUTIES 
Non - current liilbilities 
Financia l liabil ities 

Borrowings 256.72 1,563.77 290.72 1,600.44 

Other financial liabilities 162.27 187.38 162.27 187.38 
Provisions 317.28 319.07 317.28 319.07 
Total 736.27 2,070.22 770.27 2,106.89 
Current liabilities 
Financial liabilitIes 

Borrowings 17,866.16 17,247.70 17,866.16 17,247.70 
Trade payables 5,582.44 6,409.95 5,596.04 6,431.23 

Other financial liabilit ies 5,840.77 4,874.09 5,840.77 4,874.09 
Other current liabilities 1,660.04 2,759.97 1,660.04 2,759.97 
Provisions 3,222.50 1,994.27 3,22 2.50 1,994.27 
Uabillties directly associated with assets classified as held for sale . 

34,171.90 33,285.98 34,185.51 33,307.26 
TOTAL 33,950.22 42,873.16 34,023.60 42,967.07 

~r;".~'.- IN ~ •• o ,~~- • a.;. 
11 J~~ z. MUMBAI ~ 

~{,: F'" ~ ~ 
Place: Mumbai 

5a eev Aggarwal . . , ~ * 
Ch Irman & Managrng irector 

Date : 30th May, 2022 DIN. 00064076 I 
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Rs In lakhs 

Particulars For the Year Ended For the Year Ended 

A. CASH flOWS FROMIIU5ED IN) OPERATING ACTIVITIES : 

A. 

Profi t before tax 

Adjustments for: 

Depreciation and amortisation 

Interest expenses 
(Profit)/Loss on sa le of property, plant and equlpments 
Provision For Doubtful debts 
Dividend income 

liability written back 

cash Generated from operations before workin, capital chances 

(Increase) / Decrease in inventories 

(Increase) / Decrea se in trade receivables 

(Increase) / Decrease in other non-current financial assets 

(Increase) / Decrease in other non-cu rrent assets 

(Increase) / Decrease in other cu rrent financial assets 
(Increase) / Decrease in other current assets 
Increase / (Decrease) in non~current provisions 

Increase / (Decrease) in current provisions 

Increase / (Decrease) in other non-current financial liabilities 

Increase / (Decrease) in other current financialliabiUtles 
Increase I (Decrease) in othe r current liabilities 

([ncrease) / Decrease in non cu rrent ta)( (net I 
Increase / (Decrea se) in other assets held for sa les 

Cash generated from operations 
Income taxes paid 
Net cash generated from I (used in) operating activities (AI 

B. CASH FLOWS FROM I fUSED IN)INVESIING ACTIVITIES: 

Purchase of property, plant and equipment and additions to capital work in 

prO.R;ress 
Proceeds from sale of property, plant and equ ipment 

Dividend received 

Movement in bank balances o ther than cash and cash equivalents 
Net cash from / (used in) investing activities (B) 

C. CASH flOWS FROM I (USED IN) FINANCING ACTIVITIES :-

Proceeds from issuance of sha re capital 
Premium on issue of shares 

Proceeds from Working Capital 
Repayment of non-current borrowings 

Repayment of deposits 

Proceeds from current borrOWings 
Interest paid 

Net cash ftom/{used in) financing activities (C) 

NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS (A+8+C) 

CASH AND CASH EQUIVALENTS, beginning of year 
Unrealised gain / (loss) on foreign currency cash and cas h equivalents 
CASH AND CASH EQUIVALENTS, end of year 

Components of cash and cash equ ivalents, as at March 31,2021 

Cash on hand 
Cash In current account 

Flows. 

B. All figures in brilcket are outflow. 

March 31, 2022 M arch 31, 2021 

18,474.92) 14,812.07) 

883 .04 1,057.12 
2,975.03 3,008.65 

120.01) 20.86 
100.00 150.00 

10.60) 
1210.55) 10.00) 

14,748.00) 1575.43) 

6,756.25 854 .10 
103.41 1,865.46 

1.16 10.21) 
35.34 143.75 

201 .35 272 .90 
476.20 563 .15 

11.79) 85 .81 

1,228.23 621.12 

125.11) 146.47) 
349.71 13,897.39) 

11,099.93) 582 .90 

127.12) 144.0 1 
(72.70) 

3,249.70 541.01 

3,249.70 541.01 

(188.91) 1116.49) 

108.06 148.60 

0.60 
(13.92) 541.40 
(94.17) 573 .51 

11,307.05) 11,919.12) 

618.45 4,379.00 
12,975.03) 13,008.65) 

13,663.621 1548.771 

1508.09) 565.75 

660.53 94.78 

152.44 660.53 

7.40 15.29 
145.02 645 .23 
lS2.44 660.53 
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Consolidated Statement of Cash Flows for the Year ended March 31, 2022 
(All amounts are In Jakhs, except share data and as stated) 

Particulars 

A. CASH FLOWS FROM/(U5ED IN) OPERATING ACTIVITIES: 

Profit before tax 
Adjustments for: 
Depreciation and amortisation 
Interest expenses 
(Profit)/lOss on sale of property, plant and equlpments 
Provision For Doubtful debts 
Dividend income 
Liability written back 

Cash Generated from operations before working capit; 

(Increasel / Decrease in inventories 
(Increase) / Decrease in trade receivables 
(Increase) / Decrease in other non·current financial ass 
(Increase) I Decrease in oth er non-current assets 
(Increase) / Decrease in other current financia l assets 
(Increase) / Decrease In other current assets 
Increase I (Decrease) In non-current provisions 
Increase / (Decrease) in current provisions 
Increase / (Decrease) in other non-current financialliat 
Increase / (Decrease) in other current financialliabilit ie 
Increa se / (Decrease) in other current liabilities 
(Increase) I Decrease in non current tax (net J 

increase / (Decrease) in other assets held for sales 

Cash generated from operations 
Income taxes paid 

For the Year Ended 

March 31, 2022 

18,485.11) 

883.04 
4,737.96 

120.01) 
100.00 

10.60) 
1210.55) 

12,995.27) 

6,756.25 
129.92 

1.16 
35.34 

240.91 
484.74 

11.79) 
1,228.23 

125.11) 
293.95 

11,099.93) 
134.93) 

5,013.41 

Rs in lakhs 

For the Year Ended 
March 31, 2021 

14,820.77) 

1,057.12 
3,014.81 

20.86 

150.00 

10.00) 
1577.98) 

854.10 
1,868.55 

10.21) 
142.76 
276.45 

555.31 
85 .81 

621.12 
146.47) 

13,895.06) 
582.57 
153.58 
172.70) 

S47.84 

5,013.41 547.84 Net cash generated from I (used in) operating activiti,. _ _ _ _ _ ~=="_ _____ -"==_ 

B. CASH FLOWS FROM {(USED IN! INVESTING ACTIVITIES: 

Purchase of property, plant and equipment and 

additions to capital work in prORress 
Proceeds from sale of property, plant and equipment 
Dividend received 

1188.91) 1116.49) 

108.06 148.60 
0.60 

(13 .92) 541.40 

194.17) 513.50 
Movement in bank balances other than cash and cash I 

Net cash from I (used in) investing activities (S) '--------!::~~-----_:o~==_ 

C. CASH FLOWS FROM {(USED IN) FINANCING ACTIVITIES: 

Proceeds from issuance of share capital 
Premiu m on issue of sha res 
Proceeds from Working Capital 
Repayment of non-current borrowings 
Repayment of deposits 
Proceeds from current borrowings 
Interest paid 

Net cash from/(used In) financing activities (e) 

NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS 

(A+B+C) 

CASH AND CASH EQUIVALENTS, beginning of year 

11,309.72) 11,919.12) 

618.45 4,379.00 
14,737.96) 13,014.81) 

(S,429.22) (554.92) 

1509.91) 566.42 

666.10 99.69 

156.19 666.10 
Unreallsed gain / (loss) on foreign currency cash and ca-;:=====~il~=====]j~~ 
CASH AND CASH EQUIVALENTS, end of year = 

Components of cash and cash equivalents, as at March 31,21 

Cash on hand 
Cash in current account 

156.17 

156.19 

20.14 
645.96 
666.10 

A .. The above Statement of Cash Flows has'.4~.p.'I"I~t!Ji~r the 'Indirect Method' as set out in Ind AS 
1, 'Statement of Cash Flows 

B. All figures in bracket are outflow. 

Adrii n ,l; V,l[ue Since 1993 
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ANNEXURE-C 

St:ltf'mcn t on Imp:'lct or A.udit Qualifications ( for audit report with modifi~d opinion) submitted along ·with Annu::at 

Aud"ted Fina cial R~s It (Stf} d I } , n - u , n <J o.oc 
Statement on Impact of Audit QU31ifications for the Financial Year ended March 31,2022 

{$CC Regulation 33/52 of the sebi (lODR )(Amendmcnt I Regul;]tions. 2016) 

Audited Fieurcs 
( as reported before Cldjusting Audited Figures 

for ( Audited Figures after 
I SI.No. Particulars qUJlifications) adjusting for qualifications ) 

1 1 furnover /TotJllncomc 31.088.73 31.088.73 
2 Tmal Expenditure 39,587.18 39.587.18 
3 Net profit/loss -8,474.92 -8,474.92 
, Earnings per shJre -25.10 -25.10 
S Total A~sets 33,950.22 33,950,22 
G TotalLJabiliries 33.950.22 33.950.22 
7 Net Wonh ·957,96 -957,96 

Any other f inanicaliteam (5) (as felt appropriate 

8 b'~ the Management I -
I 

II Auditp QlJ:tlific:Jtio'l.lejtch audit auali£ic_3t.ion s(!p-aratetv): 

1a. Details of Audite Qualification: credit Facilities Olvailed from four consortium bank turned NPA 

b. Ty~« oi Audit QualifaC:lion ; Qu;]lificd opinion 

c. Frequcncy of Qulificalion : Second Time 

d. For Audit Qulification (s) Where the impilct is quantified oV the auditor. Management;5 vIew : Yes 

e. ForAudit Quliiication (5) Where the impact is not quantifed by the Auditor: 

i. Mancgnents estimation on the impact of Audit Qulifica tion : Nil alredv provided 

ii. if manaMment is unable to estimate the impact. reason ror the same :- N.A. 

iii. Auditor Comments on (1) or (ii) above: With rcfcrnce to para 3 of Limited review report -We have 

ilpproiJchcd all banks for considering the proposal of restructurinc. 

III Signotories: 
Fur::-. Cult:l &: h wt"l:ltn 

CI\:SIL~·II.I.! .\~~"'U.'t:!t.I~ 

ICAI<'lrm Rt;;IS1F.1:.:.,l! . ,",umber 3~:!~9JE 

6o"r~j,1; "1i-lr- (// ~I 
Urvas I Dharaohar SanJeev Aggarwal 

C.;.. :'>"I., .. l·h~l:!1lI. Chairperson of audit Committee Chairman & Managing Director 

1,; •• 11,,-, 

01

) .~~ 
(DIN:000640761 

M ... m: <:/ ~l'lIp Nc< )()IP~J 

UDIN : 22308743A1XWEW7551 

~r~"urohi 

PI.Jcc:Kolkat3 

,~ icf Fi cial Officer 

Date : 30.05.2022 /' 

1 
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I ndClwMd.n t Audil0r'j noporl on lb. Qu~rt.rly a"d V .~r 10 Dalr Audll.d Sl~ ndalont Flna ll . ial 
1(.'.011.1 of lb. Camp.oy Pursu.'" 10 lh. R.gul~lio" JJ of lh. SE6! (Listing Obligation. and 
Llisdo ... rt RO<juir.m."u) RrguLalionl, 20 15, ". amond.d 

T, 
1'11. Huard of Dilfflun; of Kisa" 1'oIouWiogi Lim iltd 

ItollOrl On the audil "fIb. Stand.lone "in.neial R<>uhl 

Qua liroN OpjDio~ 

V.e ha>c audilcd the acwmpan)'ing st:ltement of quarterly and r~ar 10 d31~ standalone finandal resullS 
ofKi$an Mouldin\1.5 Limited (the '-Comr»ny~) for th~ quaner ended Marth 31, 2022 and for the year 
ended Mlrch 31. 20n (~Statement"). all3Chcd here" ilh. ~ing ~ubmiued by the Company pu.rsuam to 
the: r<:quin:ment of Itq;ul:llion 33 of the: SlOB! (li§lin, Oblig:>tions and Oisd<t<W'<: Ro!.juimnents) 
Rq;ul:llions. 21H5. U amended (lIIe MListing Il.cgulaJjons~). 

In our opinion and to lhe besl of our information and attording 10 the explanations gi~en to \IS the 
SllItclIlcnt: 

I. i« pn:wntcd in a<rordance ,,'i!h the r<:qui.vments of tile Lis\ifll! Regulations in !hi« rTgatd; 

"" n. gi,·cs a true and fair, jew in «>nfonnily "jth the recognition and measumnent principles 
laid down in the !J>di:w Acrow\ling Stan~ (MJnd AS-)and other 3CCOOIltinB prineipl", 
);enerally accepted in India ofll" ocllo .. and OIher comprehensive 10 .. and other f,nancial 
i,,[<>rmat ion of the Company for the quarter end.:d M=h 31. 2022 and for the year ended 
Man:h 31. 2022 except for th<: crre"'" of doe matt""" described in !hi: • Basi. for Qualified 
Opinion' . 

U~>i> for Quallf..,,, Opinion 

Ai 5WtW in NOlO 4 \Q the IIl'comp:mying Statemont, the Company h ... defaulted in rtpoym<;nt of loans 
:lnd imtltSl in respeel o!Term Loan an<i Ca:;h Credit of Punjab Nalional Bank. Union Bank of India. 
IDDllhnl and Shamroa viuh:ll Coop.'f:LIi,,, B:rnk dill; to "h"h!hl: IK:COWIlS are c:omidemll$ Non. 
Performing Assd (NPA) by alltlK-tonls. 

We draw attention 10 Note 7 of lIIe aecompanying standalone .tatem"nt. which Slales that the the 
Company i, in default w.r.l. payment Ohl.llulory due, to ~o'·~mlllent authorities and filing of periodic 
rClurns lhereof; which may entail p<:nally .... hich is not as<:ertai""blc and i>tnee no! provided for. 

We condU(1w Our audil in ~ ",·ith lIIe Standards on Audilina; (SAs) sp<'Cifoed under 
seclion I H( I 0) of the Companies Act. 2013. as amended (,he Acn. Our mpomibilities undenhose 
SI:lJ\d;ml, an: fur1het described in the -Auditor's Re,,.oniil7iliti,,, for the Audit of the Standalone 
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Financial Resull$" ~ion of our "'port. We an: independent of tlte Company in accordance ..... ith the 
CO<k of Ethics issutd by lhe l nsti\U1~ of Chattered AcCOWltmHS of India together with the ethical 
req uirements Lhat In: relevant (0 Our a.mit of tile fill:mci.1 SL1lem e"ts under tile provisions of the Act 
and the Rule, lhc.,-.,under. and we ha,'e fulfd l,;\! our other ethical resJXInsib ilitics in a«ordance with 
these n:quircmcnlS and !he Code of Ethics. We txolie'c thaI the aooi! ".idenee obtained by .os is 
~umti"",! and apprQpri;ue to pro, 'ide a I=is for our qu:lljflCd opinion. 

We dIaw attention 10 Note 3 orthe accompan~ing staU:m~m "h;,h SUICS ~ \be: Company has rurrrntly 
no! =gni:.:d dcfetred w 1ISs.ru in =JlC"1 of ded..aible temporary di(f="", arising dwing the 
quaner and year ended J 1st Morel!. 20n Ho\\c,'u, lile Company has a lotal deferred tax = of R.s 
3818.61 Lakhs as ~I 31 • Moren 2022 for which Company has as,ess.ed thai the~ i. ll'<lSonable cettainty 
tha! suflieient fut"", u.>;able inco,ne wi!! be a_ailable :Igain,1 which such defcm:d asset can be realiZ<Xl, 

We draw a~nlioo 10 NOlO 6 \\ ilh rt"gard 10 Trade Recd.'ables an: subjecl 10 bal;mce ronfirmalion and 
:wljuslments. ifany.; 

Our conclusion is IlOl modified in ""peel of~ mall«. 

This Slatemenl. \\ h,,11 ittclud~ Ihc Standalone !;nandaJ relulls is the mponsibility of the Company's 
IJ.omI of llirectors. :lml has been .ppro.'cd by them for the inuance. 1l;c: SUitemenl has heen p~pamI 
On Ih~ basi. of lhe SI::ul\lalonc annual finarn:ial St:llCfneniS. The Board ofDi~ of!he Company an: 
re!pO<lSiblc for the prepar;ll;OIl and prescnlalioo of 1M Slalemenl thai ,,~cs 1_ and fair view of the 
to:l 10$'l and other comprcl>ensi,'. 10$'l of the COItIp;lIIy and otbn fi~iaI infonnation in xoordaac:e 
.... ith the ~ilion and ll\C:l5umneru principles ilIid do\\n in Ind AS. ~ribed undet Section 133 of 
the Act read \\ilh nk;:lI1llUles;";=I !he~under an.! other lCCOUnIin& principles &VIe~1y "'-""'Ptc:d 
in India and in compliJoce \\ ith Reguluion ]) of Ihe LiSling Regula1ions. This rnpomlbilily also 
includes m.aintenan~ of:>dequate accounting n:oonl$ in accord:mce \\ith!he prO.;sions of the Act for 
""fe,!:"",ding of tI,e as""IS of the Company and for prevenling and detecting frallds and other 
irregu larit ies:: sekelion and application of appropri~le accounting policics; maJ;.ing jt>dgmems and 
~'timates thai arc n;;ISOn.lble "nd prudent:: O1Id the desiW'. implementalion II!Id maintenance of adequate 
internal financial controls, Ihat we~ operating effccti"ely for en~ng the ~urKY anc.I compleleness 
of the ",count;ni Il'cords. rd. ' '3nt 10 the: preparation anc.I presentation oflhl: Swemem that ".-e a true 
and faic .-lew and are r~ from malctial m;OSlaltmC1ll, whcthef due 10 fraud 01' error. 

In preparing !he Swemmt. Ihc: Board of DirttiOlS an: n:$pom.ible fOl' tiKSSina the Cocnpony's ability 
10 conlinue lIS a £oinll concern. di:.:lo5ing. as applicable, ,RaUe'JS rdalN 10 going ronccm and using the 
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&oi"ll <:tII>ttm basi$ of :>tOOIII1lilll: unlC$S !he Board ofDin:dors cithcr intends to liquidate 1he Company 
or \0 cease opc",tions, or Jus no rcalistic allcrn:l1i. c bu1 10 do SO. 

Audito r'S ItrSJMlDiibiliti .... for II,. Audit of lb. SI~ nd~lon. Fina"ci~1 Rosulr, 

Ourobjccti\cs an: 10 obt;Un~. ass~ _bo", wl1c!bcrthr Statcmcntas a "hoi. is free from 
",:l1erial mi~SI:ue:mcnt. ,,·hClh.r due I<> fmud or error. and 10 iss...: all auditor's report that includes our 
opi,uon. lI.eas<Jnable =Ul'3Ilce iJ n high le,-oJ of OS$Wlll">OC bul is 1101 a ¥=tc<: thaI an audit coDducted 
in~. with SAs will ah.;:!ys dClecI a moletUl milsWement ",hen il exi$lS. Mi~cmenIS can 
arise from fl'llud ot erro, and are considered ,..,lerial if. indi~id""lly 01 in the lI&I:"'gat~. they could 
rc"""nably be expecled 10 influ""c. In. economic decisi"ns of lISCrs talcn on !he basis onhc Stalemen! . 

..., pan of on audit in a.xord:mce with SM. We exrn:ise proff/SSionai judgment and mainwn 
prof=imul shplicism Ihrou~houl tho audit. We ~tso' 

• lde:!tlify aDd assns the rUb of nwcrial miuutcmcm of !he Statement. .... hether due III fraud ot 
error. d<'sign and perform ~udit proccdu"" rcspolHi,'c to Ihose ri~l;). and oblaln audit o"ideloc< lhat 
i. sufficient and a)lpropri~te to provjde a basil for our opinion. 1'rn: rin of noc dete<;ling • ""'h.TiaI 
m~llIlCment n.""Suhing from fraud ;s hi",,"," than rot one mullins from error •• fraud may in\«lln 
collusion, forgCf)', intentional omissions. miSI'Cp"".nIlIIlions. or !he override of internal contn,>1. 

• Ottlain an undcr1landins of internal CO<1uol ",levant to thc audit in orderl" de$ign audil procedures 
Ih:n an: appropriate in the cir<:wnst:UlCG. Und.:r Section 143(3)(i) of !he Act, "'e ~ abo 
""pooSible for expn:ssin& (,mr opinion On whether th<." rontpany has adequale internal financial 
cootrots w;th ",fc'fence 10 fin.an.;") statements in place :l/ld the operatiJlll df~ivC"JlC:S,l of such 

~-

• E,,,lu:II' the appropriatCMSS of accowuing p<.>Iicies used and IhI: n:asonablCMSS of ICalUnIinc 
eslimalC:S and related di!IClosu",s III3de by the 80M! of Directors. 

• Evalu.:olc Ihc approprial"ncss and ",asonahk:ness of disclosures mack by tIH: Board of Dirttlon in 
lermJ of the requirementl; IpI.'Cified under R.-;ulllion J) of the Lis\lng R.cllulations_ 

• Cono;11.Ide on the appropriaten"", of the Board of DirectoR' u>e of the aoing con«m basil of 
occouming and, based on IhI: audil .,idcacc 00uined. .... bcther a material ul'loertaiIlly existS ",lated 
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• 10 events or rondil;on~ (h~1 may ~:t51 $ignifi~1 doul>! on the Company'! ability 10 continue 3'l a 
going concern. If We wncludo Ih3I a ,nalcriaJ wocm;Iinty c~isls. ,," ~ ~uirro 10 draw anention 
in our auditor's "'pon 10 !he ",wed disdosu= in ,'''' Illl3llCial ~ull5 or. if sucII diJcloS\l= att 

inadcqlL3le. 10 modify our opinion. Our conclusions an: 1:osed on !he audit nidencc obtained up 10 
1M due of our ~udilOr'. rq>an. Ho"c"",. future events or- conditions may cause lhe Coml""'Y 10 
C¢(l5e 10 com in,," OS a );oin); "onc~m. 

• En-llOIle the o"~1lIl1 p~ntalion. $lI'UCIIR and comtnl oflhe Sla1anenl. including the disclosurn. 
and whetber lhe SWcmtnl repr~m$ the underl)'ing lr3nS3C1ions and eVerllS in ~ manner !hat 
:!Chie,-es fair presl'!llalion . 

• Obtain s~fficient lIppropri:lle alldit e"iokoce ~a;ll"l)jng tM St:uId3lonc Fi!l3llCia! Results of ~ 
Company 10 express an opinion on tile SUndalooe F;~ial Results. 

We communicate with tOOse clJargro with gO"cman« "'i:¥ding.. amoog ()lh~T manm. the planned 
seo"e and tim irq; of the aud it and silolllillcant audit find"tgs. iocillding any signillcam deficiencie> in 
intemal control that we identify duting our "OOiL 

We abo pro"ide those clJarg~ VI illl &O"CI1LlIlCe with I statement that Vll' ha'l' I;OII1p1i~ w;1Il ~I<-vant 
ethical "''luiremenlS I"I'g:trding indepcnder>ee> :md to oommunic:ue with them all ~Iationships and other 
mailers that may ~3$Onably 00 thought to 1>c3f on Our independence. :md where applicable, ~Iate<l 

safeguards. 

Otbe. Manu 

Due 10 COVI0-19 pandemic it is n()I PQuible to verify tM physical ~erifiwion of inVCftlories", 011 
l(x;"tio'l$. mcref(>J1; we I",," relied (>n the Management C~lIified im'entoty verification and valuation 
"'I)OM provided by M;uI;I\:cmcnt. Our ConclL1$;on i, IlOI modified in rcsp¢d ofmis mauer. 

The I;OII1pwative financ;iaJ inform;J!ion of the Company for !he COI"mponding quarter and year ffI<kd 
Mardi J I, 202 I. incl..:.kd in tlK= sW1d.J.lonc financial mullS. ".re audited by the ~sor .uditor 
",'00 c~pn:s>ed an qu:llified opinion 00 those financial infonntllion on 21'" JIIM. 2021. 

l' 
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The Statement indudC$!he results for m., quarter en,:1.:d Msn:h 31. 2022 bo:ing the balaocin& figull' 
bctwe ... tt.. audited figures in ""poX! Oflhe full financi. 1 year ended March 3 \. 2022 llI1d the publi,M<j 
unalll.lJl.d year-l<HIalc fi~ures up to the third quane, oflhe curren! fimmcial year. "hieh "'= $ubjecttd 
10 a li,"itoo Fe.iow by l1li .... required Und"1 the LiSling 1I.':gulalions. 

f",S. Guh & A"IM:;,ln 
Chanem.! AccoWlllnlS 
leAl Firm R.gi.~nllio " i\umbor: 322493£ 
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Io><Jel"'"do,,1 Auditor's R.""r. ""11 .. Quo<lcrly .nd Y <.r 10 I)n. Consolidated Flnanrial R.~ ullt 
"rlbe COPlp.odY Pursu~ nl (0 tbe R~ul.tion JJ oftb~ S.:UJ (Li;ti"J: Oblj~3tionJ aad Disc:I05urt 
R~uj""P1 Mts) RegulaliOlls, 1015, as .",rndtd 

T. 
'n,t 8o~rd of Dir«10n of Kisap Moulding. Umile<l 

I«""rl On Ihe audi! of Ih. COll,ooJidaiw Finnchll RH"lts 

Qualif.ro O!,ini"n 

We 1Ia>, audited 1M :ICCOmpall)ing StatcmCII\ of quarterly and year 10 dlu. ronsolidaled financial mults 
"f " isan Muuldin.:s Limited eHolding Comp.:my~) ond ilS su!>sidiarics (the Holdini Company and its 
,ub>idi:u;es IOgcthcr ",ferred to as '"!hi: Group"). for the quamr eOOed March 31, 2022 ar.d for the year 
elJ<kd March 31, 2022 (-Stalemenn. anac~ btre";lh, being .ubtnintd by the Holding Company 
pursa:mt tI. the ~ui",mcnl of Rqjulation 33 of 1.he SESI (Listing ObIigalions and OisdoslR 
Requi",,,,"nlS) Regul~tioll$. 20 15, as amen&.:d (~Lj'lin& Rl'l:ulatio~~) 

In our opinion 3Ild 10 the besl of our infonna/ion and ~ing 10 the <:xplanalioll!; &i,'en 10 LI5 and 
based OQ the ronsidetalion of the "'ports of the 0Ihcr audilOn on sq>ar1de .. ,>dMd fuw.;i.aJ sw .... enlS 
of !he subsidi:uy oompany, the St;lti:ment: 

i. iov,:ludes the rcsulu of1.he KML Tradelinh Private Limited: 
I., are presented in ~,,;th the requiremenlS Of the Listing Regulations in Ibis rcprd.: 

"" ",, giws a lrue and fair ,lew in confonnily wilh the recognition and measuroment priov,:iples 
laill do .... ,n in the lr.dian Accounti~ Slandards (~Jnd AS") and Other accounting priov,:;ples 

&enef1Illy att,-pted in India of the C<lftSOlidaltd net loss mel consolidaltd lOQl 
compm.cn,ive inoome and other linant'ial inform;,r,oro of tho Group for the quaner and 

year o<,dcd March 3 I. 2022 ""cept for the Cff,'ClS of the manm described in the 'Sasis for 
QualifiC<.l Opinion' , 

[b.i~ for Qualili. d Opinion 

A, .t:lled in NOh: 4 10 lite ",,<.'<)mpan~ing St:<I"mO"I, the Company has defaulted in repaym""t of loans 
and inten.$! in rcsptCI ofT ...... Ulan and Cash Cudi! of Punjab National Bank. Union BanI:: of Ir>di.a. 
lOBI Bank and Sh:unroo. Vinbal Coopcra!i~ Ibnk due: '" whil:h the -. are a)n$ideml as Non­
Performing A=:t(NPA) by all the Mh. 

We dr:o .... aU~<llioo 10 NOIc 7 of the: accompan)·inK sta!cml/l11. which swes that the tho Compan~ is in 
dcf:wh .... r.1. paymrnl ofsWutOfY duos 10 g<>,emment aUlhoritios and llIill& of lJOfiodi~ rtlUrtIS thereof; 
"hid. m~y c"tail penalty whi~h is no! aseat3inabtc and bo;no:e no! pro~ided for, 
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We conducled our audit in accQrd.lncc w;lh ti1c: Standards on Audilin& (SAs), as specified under 
S<'<tioo 143(10) oftheComp:lllies Act.1013,1LS ~ (,he ACI~~ Ourruponsibi[i!ics undcrthose 
SI3IKbrds an: funbc.T d<::!oCribed in lbe ~A...:IiIOr"S Responsibililies for lhe Audit oftbc: Comolidat..d 
Fi"",.,ial Rc .. ults~ section of out rclX'n. W. an: iodq,.:ndcnl (lflhe Group in """~ with lhe 'Code 
of Ethics' i"5ued by the Insli1Ul~ of Cllanered Accounl3nlS of Indi~ !()&e!her with (he ethical 
requm..nems thai an: llCic>an( to 0\11" audit of lhc financial S\atemenlS und<:r \h(: ptOvisions of (he Act 
and the Rules tIle=u>cItt.:nuI we ha,-c fulfilled our other tthica! =ponsibilities in ao;o;:ordance .. ith 
these requircmc'fllJ and the Code of Ethics. \\ e believe mat lIle audit e"i<,lenet obuincd by us ar>d 0Ihc-r 
~uJi!Ors in tenns of lIleir reports n.;f,-rred to in ··Other Matler" parngraph below. is sufficient and 
appropri;ltc to pro .. ide a basis for 0 .... opinion. 

Emphasis of Mauer 

We drllw anemion to Note 3 of the accompanying statement whkh Stales thai tilt: Company has 
cum:nllr 1101. =ognised dcfe......:l I:ll< assd.S in respect of tkdllCtibl. tt:n>poratY differer>oe$ arisin& 
during the quarter and ~.= ernkd) 1st Mmb. 2022. !lDYI·ever. the Company has. toW deferred Ia!! 

",,,01 of Rs 3818.61 Lakhs "" al 31st March 2022 for which Comp8tly has ~ tIw then: is 
reas<l,,,,bte ccr1aimy that suftieient future taxable income wi II be nailable againsl which such deferred 
as.seI 0lIl be rcaliwl. 

We dr~" anention to I'oOle 6 ,,-ith ~ 10 TrlIde Receivables are subjecl to balance confirmation ar>d 
adjustments. ifany_: 

Our rooclusiun is IK)I modified in n:speCi of these matt .... 

This S~lmtt:nt which ;nclucks COMO!ida~ ftn;Snl;iai rcsulu ;5 the respOnSibility of ~ Com~y's 
Board of Director> and h:u been appro.'o:d by tIt('ltl for the issuaoo:. The SWmtent bas been prepaml 
on tlte basis of the consolidated annual financial Sl<lIcment$. The Holding Company's Board of 
Direcli":n Me responsible for the: Pf<'~on and pn::scntalioo of the Slalement that give a true and fair 
view of thc nes loss and oo..r comprehensi.·c loss ar>d 0Ilter financial infornwion of the Group in 
accordance with !he n:<:ognition and m=un.~nefU priocip/es laid do"" in Ind AS. prescribed under 
Sc<;ti(ll"l 133 of tit. Act. n:ad with ",le'''''1 Nles issued Ihc.."under and other lICCOunting prillCiples 
gl'1l<:rally llCCepted in India and in compliar>ce ,..ith Regulation 33 of the Listing Rtgulations, The 
respect;,e Board ofDin:ct ..... ofthc roonpanies ind\lded in the Group an: responsible formainlC~ 
of:lI1:qwte accounlilllt records in :>ccord:>ncc ... itlt ih<: pro~isions of the Act for ",fC"Juarding of ~ 
~,,,"\S of tile Group and for ptcwnting and detecting frauds and OIlier irregularities: .c!ectioo llId 
appllc:tlion of appropriate accounti">; policies: makinl:jlldgrnems ond estimates thai I\lI: n;:asonablc and 
pru<knt; and ~ dcsi&n. implem~ntalion and mainl<:nancc of adeqlllte inlcmal financ:i.al commls. thaI 
... ere opetating effcclh ely for rnswing !be ;>CCWlIoCy and completenc$S of the accounting reeords.. 
reI •• -an11(l ~ preparation and ~ntalion af!he St:\le!t"Iet11 that give. INC and fair ,·ie,.. and an: free 
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rr<J<" malerial n>isslal, mcnt. whether due W rr~1I<I or error. which haoe been used ror the purpose of 
prcpal3lion oflhe $Uilemcnl by the Directors nfw Holding Company, as uforesaid. 

In preparing the Slatemenl, the n::specli •• Board nr Di~ "fthe companies inc:lllCled in the Group 
an: responsible fo< =ing the abilily oflhe Group I<) conlin"" as ~ goin!; concern. discl"",;ng. as 
~pplicabl e. mallCI1 related 10 1:0;"& cOIlC~m and using the going concern basis of a<::counting unless the 
I'dJICCUW Board (If Di~1O<S either ;nlends 10 liquidate the Group or 10 cease operations. or lias no 
"",li,tic altemllhc bUlIO do so. 

The resJleCli,-e awn! of Dim:1M of tho: rompan~ inclOOed in (/Ie Group an: also responsible for 
O'cr=in" the nrwlcial reponinG proce,s oftlt~ Groop. 

Au~ iror's ~IIOD~i bil iliH for Ihe Audit of lb. Con><llioblN Fin3ndaJ Rn uJ ts 

Our Objl!Clille5 arc 10 obtain re:u.onable ISSW':lI1C1: abool "'b<.1i1<:r the SlIItemcnllS a whol~ is f= from 
"'.llerial mi!.SlalCment, whe!l".,. due 10 fmud or error, and to issue an audilor's "'pon that includes oW' 
opinion_ R"'J.SOUllblc "-'iSu!1II1ce is a high le"cl of ass urance, bUI is nOI a Su:m\l11cC thal an audit oond..::ted 
in ao;oordancc with 5As will always delect a materia! miSS\3lemcnl when il exists_ Misstatements can 
"";;;e from fr.wd or ttn)C and :an: COO.'iidercd material if, individually or in IIw: ~Ie, thty rouId 
".':uoo"bly be eXpecled 10 inf)llI:nce the tcOfIOffiK: decisions of uscn Wen on !be basis ofthc: 5wemem. 

As part of an audit in a,con.lance "itll SAs, "' • • "trcisc professional judsment and mai ntain 
prl)fes.siOJ13lli~~pli,isrn throughow the audit We also: 

• ldemify IIld asstSS thc osks of malerial mlssWe<nem of!be Stalm>enl, ",hether due to fi:o.ud or 
error, dcsil!Jl and pcrforrn audil prottdures responsive 10 thos<: ri$k$. and obtain a..:lil ... ·i~ 
lhal i, suffici ent and nf'Propriate to prol/ide a ba>is for our opinion. Tbc: risk ofoot deteC1illjl I 
material misstatement resultin\: from fraud is hight:!" lhart for one resulting from error, "" fraud 
may in.'olvt collusion, forgery, imemionaJ omissions. mi~ or IIw: o-.enide of 
iniCnW """lml. 

• Obtain an WHlcmaliding of internal comrol '<'10 ..... 01 10 the audit in order 10 desi"" audit 
prottdures that arc appropri:u~ in lhe cir<:umst400,:s. Under S=ion 14J(3)(i) of the An 
wc an: also responsible for ~x~ing our opinion on "'MIMr the company has adequate 
internal fillatlCiaJ comtoIs ",ith ~f~",~ to ftnaOCw stalemelllS in piau and IIw: openUing 
eff,..::ti>ellCS.'l of ""'h conlrols_ 

• E ... lU.llc 1"- appropriateness of acrouming policies u.sed. and the reasonableness of accountina 
.... Iim:ues and ~l:ued disclosun:s II10Ide by tJ.::: Board of Oirectono, 
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• Evaluate the applOpr;31CIltSS and n:asonablt~ (If di"do.w-es mao:k by tile Board ofOirectOl'$ 
in lermS ofthc r<:qu itmlct\\S sp<:Cifitd under Regulation 33 of the Listing Re,ulaliom. 

• Conclude on the appropriaICDCliS oflhe Board Q(J)irecton' USC of the loing ~ basis of 
aa:ounlW: and. based on Ihc audil e.ide...:c obcaincd. .dIClhcr a malffla) uncertainly aislS 
","'Lod to ,,,,,,,IS or condilions th;u ~~ c:lSI sip1ifocan' doubl on Ihe abililY of \h.e Group lO 
cominuc as a going OOI1OXm. If .. c conchdc !hal • noalerial W>CCr13in!y exists. we IR' mjuir'N 
10 dr.Iw allentioo in our auditor', rq>Dn \0 !he: rewed disc1<>SUIt:$ in the SlalanenL Of, if $\ICh 
disclosun::s = inadequate, \() modi/)' our opiniolL Our conclusions = bued on [he looil 
evilkn<;c obtained up to the dale of our auditor's report. Huwcver. future evC1llf or condit;()II$ 
m~y cause the Group to c~IO eontinue:lll a going COIlccrn. 

• £>al"",c !.he overall presentation. structure and conlen! of the Statemom. includina the 
disdosurcs. and "hether Ihe Statement represem tho underlying trarl»ctions and c"cnts in a 
malln"r that achie,·cs fair presen!.1tion. 

• Obt.ain su.fEcient appropriate audit evidel1« rq:arding the filWlciaJ reswl$ Mille entities "" ithin 
\hi: Group of which we are \he ii1depI;nd<:nt wdil<lfS and wbose financial informalion "'l: l1li •• 
audited. 10 express an opinioo on \hi: Stal<mall. W. arc responsible for the diRClioo. 
5UpCr"> ision :>nd perfonn.ance of the audil of thc: fil\OV1ciai inform.3lion of such eneili., included 
in tile Sw'<ment of ..... hich ". arc the iildl'pmdrnt auditors. Forthe cIlhu CI1lities incluoXd in the 
S13lrntcnt. "hich lin. been audited by other luditors. S<Ich other audilOl"$ remain responsible 
for the dirttlion. sUJlCf"'i5ion and p<."f1"Otman"" orllle audi\!: carried out by them. We remain 
..:.Iely responsihle for our audil opinion. 

W. communicale with those charged" ith govcn'I3.nCC of the Holding Company and such other mlilies 
included in the Sl:I\cmcnt of which "e 1m! th" ind" p'-'nd.:nt auditors regarding. aiM"&; other matlers. Ille 
plaMw 5I.'ope :>nd liming of the audit and signincalll audit f",dinl:'. includina any s igni ftcant 
ddlei.n.i.::s in internal control that ,,~ idem; fy during our audil. We also provido: those chllll:ed ..... ilh 
govern; ... c ...... ith a statemcnt that we ha,. oomplied with ",tc..-ant ethical require~nls re~.n.l i n& 
ind .. ".,nd~. and to oornmunicale with them all "'I"'ionships and 0Ihet maners that may reasonably 
Ix thought to bear on our irKk""r.dencc. and w~u applicable. ,dated safeguards. 

w~ also pmOf"nlW pmcedure!l in ~ "jill the Cir<:ular No. CIRlCFO CMD1I44I2019 dated 
MIII"Cb 29. 2019 issued by the Stturit~ E>:chang~ Board ofl""" under Rc-guLation 33 (1) oflhle Listil1& 
Regul:>tioru.. to Ihc .. ,1em applicable. 
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Due 10 COV[J).19 P"J1<lemic i1 is not po$Sibie 10 'crify !he physical "crifi~ion of in~ .. moric:s III all 
loc:llioos. Lhcn:foo: We I",,.., relied on Ille M3rIa!:"me-n1 C .. "ificd in'"eIl1Or)' v"';licalion and ,-allI:lUon 
n:pot\ provided by Managemem. Our Conclusioo is III,lI modilkd in resped ofihis mauer. 

The c:omp;uativ~ ftna/lCiaJ information Grille Company for the <;orresponding quarter and year er>dcd 
March )1. 2021. included in these consoIida~ fi~ial I't$ults. were audiled by \be pcdccc:ssor 
Wldil .... ""110 c:<pr=d an qLl3lified opinion on lho5e linanc:ial informalion 00 23th JUIle. 2021. 

TIle SlaJcmcnl inchid..; t~ results for tile quane. ended March 31. 2022lxing The balancing figurt 
boelwecn the audiTed ligures in respect orllle full financial} ear ended March 31. 2022 and the publi$hed 
uJ\Ouditoo ycar·1O-date fig""" up to tho third qUJTtet of\hc curren! limlllci.l )'ear. which ",ere subjc"Cted 
\0 U I iOtiled f"C"icw by us. as required uooer the Listing Re\:ulations , 

'-or S. C uh~ & As$o~iaIU 
Clwtered AC<:OWlLllllS 

ICAI flrln Rq:istration .... U"'ber: 3224931: 

d~p,.,,,,> ~/;+"'1v 
CA So"",bh Mitr.lO 

""'~, 
Mtmbership No.: 308743 
UOIN: 22308743AJXXBB9951 

f'lau: Kolh'" 
O~ta: 30"' May 2022 



ANNEXURE.(: 

Stltpm(!nt on Impact of Aud't Q "lTeafons f for a d't ree rt "th I U L I, I U I 0 WI me 11(' ol?;lnlon b . d I • hAn su mltte a ong -Wit nu. 
Audited Fin.lncial Rcsuttsl StandilJo.oC) 

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31,2022 
(sec Regulation 33/52 of the sebi (lODR )(Amendmcnt I Regulations, 2016) 

Audited Figures 
( as reported before OIdjusting Audited Figures 

for ( Audited Figures after 
I 5LNo. Paniculars qualificiltions) adjusting for qualifications) 

1 Turnover /To(Olllncomc 31,088.73 31,088.73 
2 Total Expenditure 39,587.18 39,587.18 
3 Net Profit/lOSS -8,474.92 -8,474.92 
4 Eamings per share -25.10 -25.10 
S TotJI As.Sets 33,950.22 33,950.22 

6 Total liabilities 33,950.22 33,950.22 

7 Net Worth -957.96 -957.96 

Any other Finanicaliteam (s) (as fclt appropriate 

8 by the Management I 
I 

II Auditp,-Clu:JHficilti0rtlej3Ch audit Qualifi~atLon seQiJrate!Yl. 

la. Details o f Audite QUlllification: credit Filcilities availed from four consortium bank turned NPA 

b. Type of Audit Qualif.action : QUillificd opinion 

c. Frequency of Qulification ; Second Time 

d. For Audit Qulification {sJ Where the impact is quantified by the auditor, Management;s view: Yes 

e. ForAudit Qulification (5) Where the impOlct is not quantifcd by the Auditor; 

1. Mancgnents estimation on the impact of Audit qulification : Nil alredv provided 

ii. if management is unable to estimate the impact. reason 'or the same ;- N.A. 

hi. Auditor Comments on (il or Oi) above : With refernce to para 3 of limited review report -We have 

Olpproachcd all banks for considering the proposal of restructuring. 

III Si&!lJtorie:s: 
Far S. Culla & ",_·J;lI~ 

OW;]';J.....! .\C..-I.lU)l:;ul\" 

lCAI l-'mn KC:~LSlt:ll,(\U l\umb~"J· 322"'~3E 

~I 0(JlJrfbh ~t+r·~ UrvDS i ;aradhar Sanjeev Aggarwal 

CA ~p"';. l·h ~l;tru Chairperson of audit Committee Chairman & Managing Director 

l',ulU(f Or ~ 
(DIN:000640761 

I\km~'CI:>i1;p Nfl 3oS7"'3 

UDIN: 223D8743AJXWEW7551 

~ f'-S.' I 'Purohi 

Placc:Koikata 

fl ;rr:; cia I Officer 

Dat~ : 3Q.05.2022 ~ 



ANNEXURE-C 

Statement on 1m act of Audit 
ualifications for audit re art with modified 0 Inion submitted alon ~with Annual 

A d' d U Ite Financial Results ( Consolidated) 

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31 2022 

(see Regulation 33/52 of the sebi (LODR )(Amendment ) Regulations, 2016) , 

Audited Figures 
( as reported before adjusting Audited Figures 

for ( Audited Figures after 
I 51.No. Particulars qualifications) adjusting for qualifications) 

1 Turnover /Totallncome 31,087.53 31,087.53 
2 Total Expenditure 39,596.17 39,596.17 
3 Net Profit/Loss -8,485.11 -8,485.11 
4 Earnings per share -25.13 -25.13 
5 Total Assets 34,023.60 34,023.60 
6 Total Liabilities 34,023.60 34,023.60 
7 Net Worth -932.18 -932.18 

Any other Finanicaliteam (s) (as felt appropriate 
8 by the Management) - -

II Audite Q.ualification {each audit gualification se~aratet~l: 

a. Details of Audite Qualification: credit Facilities availed from four consortium bank turned NPA 

b. Type of Audit Qualifaction : Qualified opinion 

c. Frequency of Qulification : Second Time 

d. For Audit Qulification (s) Where the impact is quantified by the auditor, Management;s view: Yes 
e. ForAudit Qulification (s) Where the impact is not quantified by the Auditor: 

i. Manegnents estimation on the impact of Audit qulification : Nil alredy provided 

ii. if management is unable to estimate the impact, reason for the same :- N.A. 

iii. Auditor Comments on (i) or (ii) above: With refernce to para 3 of Limited review report -We have 

approached all banks for considering the proposal of restructuring. 

III Signatories: 

For S. Guhn & t\ssorillies 

Chartered AccountantS 

ICAI Finn Registration Number: 322493E 

Sd \-
~ 0 Ii P If b I-; "1 f+f" tfL. Urvashi Dharadhar 5anjeev Aggarwal 

CA Soumbh Milra Chairperson of audit Committee Chairman & Managing Director 

Pnnner q, (D '00064076) 

Membership No.: 308743 flV UDIN : 22308743AJXXBB9951 
l'vurohit 

/1' f Fina Officer 

Place:Kolkata ~ Date: 30.05.2022 
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ANNEXURE-O 

Information as required under Regulation 30 read with circular no. CIR/CFD/CMD/4/2015 dated 

September 09.2015 is given below: 

Name of 
Auditor 

Reason for 
change 

Date of 
appointment 
& term of 
appointment 

Brief profile 

MIs. KAVA & MIs. Bhanwarlal Mis. AVS & 
Associates, Gurjar & Co., Cost Associates, 
Chartered Accountants Company 
Accountants Secretaries 
Appointment Appointment Appointment 
(Internal Auditor) 

MIs. KAVA & Mis. Bhanwarlal MIs. AVS & 

Associates, Gurjar & Co., Cost Associates, 
Chartered Accountants has Company 
Accountants has been appointed as Secretaries has 
been appointed as the Cost Auditors been appointed 
an Internal Auditors of the Company as the Secretarial 
of the Company for on for the Auditors of the 
the Financial Year Financial Year Company for the 
2022-23 by the 2022-23 by the Financial Year 
Board of Directors Board of Directors 2022-23 by the 
at their meeting at their meeting Board of Directors 
held on May 30, held on May 30, at their meeting 
2022. 2022. held on May 30, 

2022. 

Mis. Sen and Ray, 
Chartered 
Accountants 

Fresh 
Appointment as 
Joint Statutory 
Auditor 

Mis . Sen and 
Chartered 

Ray, 

Accountants has 
been appointed as 
the Joint Statutory 
Auditors of the 
Company by the 
Board of Directors 
at their meeting 
held on May 30, 
2022. 

MIs. KAVA & MIs. Bhanwarlal MIs. AVS & MIs. Sen and Ray, 
Chartered ASSOCiates, 

Chartered 
Accountants, 
established in the 
year 2007. The firm 
renders services in 
the areas of Audits, 
Taxation, Assurance 

Gurjar & Co., Cost 
Accountants 
established in the 
year 2012. They 

Associates, 
Company 
Secretaries 
established in the 
year 2016. They 

services, Forensic 
audit and 
Investigations, 
Compliances 
FEMA and 

with 
AMl 

regulations, 
consultancy, etc. 

tax 

are having 
expertise in 
development of 
costing system for 
statutory cost 
audit, conducting 
statutory cost 
audit, Internal 
Audit and other 
Work under GST, 
etc. 

specialise in 
services 
pertaining to 
Company law 
matters, 
Securities law 
matter, Foreign 
Exchange matters 
and Drafting and 
vetting of various 

deeds, 
agreements, 
documents, 
Audits, NClT 
Matters etc. 

Accountants 
established in the 
year 1972. They 
specialize in 
Statutory Audit, 
Special Audit under 
Companies Act, 
2013, Management 
Audit, Concurrent 
Audit, Revenue 
Audit, information 
system audit, stock 
audit etc. and also 
provide accounting 
services, IT related 
services, 
management 
consultancy, GST. 
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